

Soupis prací

Stavba: Dobřenice - komunikace obecní úřad - drůbežárna

parc.č. 675/1 a 693 v k.ú. Dobřenice

A

Objekt: obecní úřad - drůbežárna

Zadavatel: Obec Dobřenice

Zhotovitel:

Datum:

Náklady soupisu celkem:

PČ	typ	kód	popis	MJ	množství	J.cena	cena celkem
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		Zemní práce				
1	K	113154264	frézování živičného krytu tl. 70 mm pruh č. 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	2095,000	72	150 840,00
	D	5	Komunikace pozemní				
2	K	564871116	podklad ze tlěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	8,000	251	2 008,00
3	K	569931132	zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 100 mm, bez dodání materiálu	m2	464,750	27	12 548,25
4	K	573211109	poslřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1389,000	11	15 279,00
5	K	573211112	poslřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2095,000	12	25 140,00
6	K	577124111R	asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tr. 1 tl. 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu,	m2	2095,000	310	649 450,00
7	K	577134111	asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tr. 1 tl. 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2095,000	349	731 155,00
8	K	577145112	asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,000	340	8 500,00
9	K	577165112	asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,000	470	11 750,00
10	K	591241111	kladění dlažby z kostek drobných z kamene na MCI 50 mm	m2	0,000	520	0,00
11	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	0,000	620	0,00
12	K	596211110	kladění zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	230	0,00
13	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	0,000	208	0,00
	D	8	Trubní vedení				
14	K	899331111	výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1850	18 500,00
15	K	899431111	výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	1100	9 900,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
16	K	916131212	osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opory do lože z betonu prostého	m	0,000	310	0,00
17	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm	m	0,000	117	0,00
18	K	919112114	řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu 4+4=8	m	8,000	98	784,00
19	K	919121111	těsnění spár zálivkou za studenou pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	8,000	215	1 720,00
20	K	919721201	geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu (Glass grid 50x50),vč. Kotvení do povrchu	m2	0,000	264	0,00
21	K	938909331	čištění vozovek melením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 2095+25=2120	m2	2120,000	6	12 720,00
	D	998	Přesun hmot				
22	K	998225111	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	122,466	65	7 960,29
23	K	998225191	příplatek k přesunu hmot po pozemní komunikaci s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	122,466	8	979,73
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				

D	VRN3	Zařízení staveniště					
24 K	030001000	zařízení staveniště	kpl	1,000	8000	8 000,00	
D	VRN4	Inženýrská činnost					
25 K	040001000	inženýrská činnost	kpl	1,000	5000	5 000,00	
D	VRN9	ostatní náklady					
26 K	090001000	ostatní náklady	kpl	1,000	5000	5 000,00	

Die SOD celkem	2 401 270,73
skutečně provedeno	1 677 234,27
méněpráce	724 036,46

i

Místo: Obec Dobřenice

II I

Zadavatel: Obec Dobřenice

Zhotovitel:

Datum:

PČ	typ	kód	popis	MJ	množství	J.cena	cena celkem
náklady soupisu celkem							
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		Zemní práce				
1	K	113107025	odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm při překopech ručně	m2	27,000	1200	32 400,00
2	K	113154264	frézování živичného krytu tl 70 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	823,525	70	57 646,75
			1 253-429,475=823,525				
3	K	113154265	frézování živичného krytu tl 150mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	429,475	80	34 358,00
4	K	181951102	úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	429,475	11	4 724,23
	D	5	Komunikace pozemní				
5	K	564871116	podklad ze štěrku dle ŠD tl, 300 mm	m2	27,000	240	6 480,00
6	K	565135111	asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm Š do 3 m	m2	429,475	237	101 785,58
7	K	569931132	zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm, bez dodání materiálu	m2	165,960	25	4 149,00
8	K	573211109	postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1682,475	24	40 379,40
			823,525+456,475+429,475-27=1682,475				
9	K	573211112	postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	823,525	30	24 705,75
10	K	577124111R	asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř 1 tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	823,525	310	255 292,75
11	K	577134111	asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1253,000	349	437 297,00
			823,525+429,475=				
12	K	577144111	asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř 1 tl. 50 mm Š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	456,475	340	155 201,50
13	K	577145112	asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	429,475	310	133 137,25
14	K	577165112	asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	27,000	471	12 717,00
	D	8	Trubní vedení				
15	K	899331111	výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	1850	22 200,00
16	K	899431111	výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	1050	16 800,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
17 K	919112114	řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	8,000	96	768,00
		3+5=8				
18 K	919121111	těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem m j	m	8,000	210	1 680,00
19 K	938909331	čistění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1253,000	6	7 518,00
D	000000997	přesun sutě				
20 K	997221551	vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	t	20,250	44	891,00
21 K	997221559	příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravě suti ze sypkých materiálů	t	182,250	11	2 004,75
22 K	997221611	nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,250	168	3 402,00
23 K	997221855	poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	0,000	250	0,00
D	000000998	kód odpadu 170 504				
24 K	998225111	přesun hmot				
		přesun hmo pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,868	65	2 851,42
25 K	998225191	příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným nebo betonovým do 1000 m	t	43,868	8	350,94
D	VRN	vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN3	zařízení staveniště				
26 K	030001000	zařízení staveniště	kpl	1,000	8000	8 000,00
D	VRN4	inženýrská činnost				
27 K	040001000	inženýrská činnost	kpl	1,000	5000	5 000,00
D	VRN9	ostatní náklady				
28 K	090001000	ostatní náklady	kpl	1,000	5000	5 000,00

Die SOD celkem
skutečně provedeno
méněpráce

1 472 208,29
1 366 740,31
105 467,98